ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ
от  14.09.2015 г.                                                                                     № 175/1776
ст-ца Кущевская
Об определении результатов выборов депутатов Совета  муниципального образования Кущевский район пятого созыва

[bookmark: sub_102]В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Кущевская  о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Кущевский район пятого созыва и сводных таблиц к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета муниципального образования Кущевский район по одномандатным избирательным округам № 1 - 20 состоявшимися и действительными.
[bookmark: sub_103]2. Считать избранными депутатами Совета муниципального образования Кущевский район пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 1 - 20, получившими наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам, которые были включены в соответствующие избирательные бюллетени:
по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 1 - Туренко Александра Анатольевича;
по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 2 – Ананича Алексея Серафимовича;
по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 3 - Картавого Сергея Александровича;
по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 4 -
Гузева Илью Александровича;
по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 5 – Зубкова Сергея Михайловича;
по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 6 - Черноусову Викторию Александровну;
по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 7 - Девтерева Виктора Владимировича;
по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 8 -
Попова Владимира Ивановича;
по Шкуринскому одномандатному избирательному округу № 9 - Сиденко Александра Александровича;
по Шкуринскому одномандатному избирательному округу № 10 - Ляпко Валерия Николаевича;
по Среднечубуркскому одномандатному избирательному округу № 11 - Шестакова Александра Леонидовича;
по Красносельскому одномандатному избирательному округу № 12 - Харченко Александра Александровича;
по Красносельскому одномандатному избирательному округу № 13 - Пономарева Владимира Николаевича;
по Раздольненскому одномандатному избирательному округу № 14 - Можного Александра Васильевича;
по Ильинскому одномандатному избирательному округу № 15 - Носачеву Наталью Владимировну;
по Глебовскому одномандатному избирательному округу № 16 - Орлова Владимира Никифоровича;
по Кисляковскому одномандатному избирательному округу № 17 - Дронь Анатолия Демьяновича;
по Кисляковскому одномандатному избирательному округу № 18 - Кириленко Владимира Григорьевича;
по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 19 - Худолея Ивана Николаевича;
по Первомайскому одномандатному избирательному округу № 20 - Сайко Сергея Владимировича.
[bookmark: sub_105]3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета муниципального образования Кущевский район пятого созыва, об их избрании.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и разместить на странице ТИК Кущевская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: sub_106]5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Н.Старченко.

Председатель  территориальной
избирательной комиссии                                                                  В.М.Терновой

Секретарь  территориальной
избирательной  комиссии                                                                Л.Н.Старченко